

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
2.12	01	02	45	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BLITAR
Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan	:	2.12 . 2.12	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi	:	2.12 . 2.12.01	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Program	:	2.12 . 2.12.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	:	2.12 . 2.12.01 . 02 . 45	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Lokasi Kegiatan	:	DPMPTSP Kabupaten Blitar	
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.520.738.000
KELUARAN	peningkatan kualitas pelayanan	1 Tahun
HASIL	Kepuasan masyarakat meningkat	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Karyawan KPTSP Kabupaten Blitar
---------------------------	---	---------------------------------

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.520.738.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.520.738.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				222.510.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				85.950.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				82.250.000,00
	Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas				82.250.000,00
	- roda empat	4,00	unit/tahun	16.000.000,00	64.000.000,00
	- roda dua	5,00	unit/tahun	3.650.000,00	18.250.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				3.700.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				3.700.000,00
	- Mobil Dinas	4,00	unit	800.000,00	3.200.000,00
	- Sepeda Motor	5,00	unit	100.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				48.960.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				48.960.000,00
	Belanja Pengadaan Pakaian Dinas Harian				48.960.000,00
	- Pakaian Dinas DPMPSTP Kabupaten Blitar	102,00	stel/pegawai	480.000,00	48.960.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				87.600.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				37.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				37.500.000,00
	- Belanja Pemeliharaan plafon dan gudang	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Belanja pemeliharaan papan nama kantor	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Belanja pengecatan gedung kantor	1,00	paket	17.500.000,00	17.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 12	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Kantor				50.100.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Kantor				50.100.000,00
	- Personal Komputer/Notebook	20,00	unit/tahun	730.000,00	14.600.000,00
	- Printer	32,00	unit/tahun	690.000,00	22.080.000,00
	- AC unit	22,00	unit/tahun	610.000,00	13.420.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				1.298.228.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				131.725.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				50.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Filling Besi/Metal				50.000.000,00
	- Pengadaan Filling Besi/Metal	10,00	unit	5.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				81.725.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat Penghancur Kertas				9.500.000,00
	- Pengadaan Alat Penghancur Kertas	2,00	unit	4.750.000,00	9.500.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.050.000,00
	- PPTK	3,00	orang/bulan	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	3,00	orang/bulan	100.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				775.000,00
	- Ketua	1,00	paket	325.000,00	325.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Genset				70.400.000,00
	- Pengadaan Genset	1,00	paket	70.400.000,00	70.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				67.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih				17.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Mesin Potong Rumput				9.000.000,00
	- Pengadaan Mesin Potong Rumput	2,00	unit	4.500.000,00	9.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghisap Debu/Vacum Cleaner				8.000.000,00
	- Pengadaan Mesin Penghisap Debu/Vacum Cleaner	2,00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				18.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan AC Split				18.000.000,00
	- Pengadaan AC Split	2,00	unit	9.000.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				20.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Lampu Hias				20.000.000,00
	- Pengadaan Lampu Hias	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran				12.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat Pemadam Portable				12.000.000,00
	- Pengadaan Alat Pemadam Portable	3,00	unit	4.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				332.608.330,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				152.608.330,00
	Belanja Modal Pengadaan P.C Unit/ Komputer PC				78.783.330,00
	- Pengadaan P.C Unit/Komputer PC	10,00	unit	7.878.333,00	78.783.330,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.050.000,00
	- PPTK	3,00	orang/bulan	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	3,00	orang/bulan	100.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				775.000,00
	- Ketua	1,00	paket	325.000,00	325.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Lap Top				72.000.000,00
	- Pengadaan Lap Top	6,00	unit	12.000.000,00	72.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				100.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Printer				75.000.000,00
	- Pengadaan Printer	15,00	unit	5.000.000,00	75.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Pengadaan Harddisk Eksternal				15.000.000,00
	- Pengadaan Harddisk Eksternal	5,00	buah	3.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Scanner				10.000.000,00
	- Pengadaan Scanner	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan				80.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Server				80.000.000,00
	- Pengadaan Server	1,00	paket	80.000.000,00	80.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				238.349.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				125.691.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon II				17.618.000,00
	- Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon II	1,00	buah	17.618.000,00	17.618.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon III				37.588.000,00
	- Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon III	4,00	buah	9.397.000,00	37.588.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon IV				70.485.000,00
	- Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon IV	15,00	buah	4.699.000,00	70.485.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				66.372.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon II				5.873.000,00
	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon II	1,00	buah	5.873.000,00	5.873.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon III				16.444.000,00
	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon III	4,00	buah	4.111.000,00	16.444.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon IV				44.055.000,00
	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	15,00	unit	2.937.000,00	44.055.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				46.286.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II				8.222.000,00
	- Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II	2,00	buah	4.111.000,00	8.222.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon III				19.032.000,00
	- Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon III	8,00	buah	2.379.000,00	19.032.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV				19.032.000,00
	- Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV	12,00	buah	1.586.000,00	19.032.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				48.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				125.691.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon II				17.618.000,00
	- Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon II	1,00	buah	17.618.000,00	17.618.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon III				37.588.000,00
	- Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon III	4,00	buah	9.397.000,00	37.588.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon IV				70.485.000,00
	- Pengadaan Meja Kerja Pejabat Eselon IV	15,00	buah	4.699.000,00	70.485.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				66.372.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon II				5.873.000,00
	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon II	1,00	buah	5.873.000,00	5.873.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				66.372.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon II				5.873.000,00
	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon II	1,00	buah	5.873.000,00	5.873.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon III				16.444.000,00
	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon III	4,00	buah	4.111.000,00	16.444.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon IV				44.055.000,00
	- Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	15,00	unit	2.937.000,00	44.055.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat				46.286.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II				8.222.000,00
	- Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II	2,00	buah	4.111.000,00	8.222.000,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat				46.286.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II				8.222.000,00
	- Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II	2,00	buah	4.111.000,00	8.222.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon III				19.032.000,00
	- Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon III	8,00	buah	2.379.000,00	19.032.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV				19.032.000,00
	- Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV	12,00	buah	1.586.000,00	19.032.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				48.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual				48.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Camera Digital				48.000.000,00
	- Pengadaan Camera Digital SLR	4,00	unit	12.000.000,00	48.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				342.850.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				342.850.000,00
	Belanja Modal Gedung Kantor				341.025.000,00
	- Pengadaan Gedung Kantor	1,00	paket	141.025.000,00	141.025.000,00
	- Pengadaan Kanopi Parkir	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.050.000,00
	- PPTK	3,00	orang/bulan	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	3,00	orang/bulan	100.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				775.000,00
	- Ketua	1,00	paket	325.000,00	325.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3 . 91	Belanja Modal - Aset Lainnya				137.695.670,00
5 . 2 . 3 . 91 . 01	Belanja Modal - Aset Tak Berwujud				137.695.670,00
	Belanja Modal Pengadaan Software				135.870.670,00
	- Pengadaan Software	1,00	paket	135.870.670,00	135.870.670,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.050.000,00
	- PPTK	3,00	orang/bulan	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	3,00	orang/bulan	100.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				775.000,00
	- Ketua	1,00	paket	325.000,00	325.000,00
	- Sekretaris	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	1,00	paket	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah KHUSNA LINDARTI, S.Sos, M.Si. NIP. 19721105 199203 2 010		BLITAR, 4 Januari 2017 Pengguna Anggaran Drs. MOLAN, MM NIP. 19580922 198503 1 011		
Triwulan I	Rp 237.011.000,00					
Triwulan II	Rp 612.784.750,00					
Triwulan III	Rp 483.478.250,00					
Triwulan IV	Rp 187.464.000,00					
Jumlah	Rp 1.520.738.000,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		